
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  У Р И Ц К О Г О  Р А Й О Н А  
 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

П Р И К А З  

     24 февраля  2016 года                                                                            № 44   
п.Нарышкино 

 

Об итогах районных предметных олимпиад среди учащихся 4-х классов 

16 и 19 февраля 2016  года были проведены районные олимпиады по 

математике и русскому языку среди учащихся 4-х классов. В олимпиаде по 

математике приняли участие 14 четвероклассников 10 общеобразовательных 

организаций  района ( МБОУ средние школы № 1,2 п. Нарышкино, , 

Городищенская, Бунинская , Хорошиловская, Подзаваловская  средние,  

Луначарская, Теляковская, Первомайская основные школы).  В олимпиаде по 

русскому языку приняли участие 12 школьников 8 общеобразовательных 

учреждений района (МБОУ средние школы № 1,2 п. Нарышкино, Бунинская , 

Больше-Сотниковская, Подзаваловская  средние,  Луначарская, Теляковская, 

Первомайская основные школы). Не приняли участие 4общеобразовательные 

организации: МБОУ Муравлевская, Богдановская средние,  Себякинская, 

Максимовская основные школы. На основании итоговых протоколов 

заседания жюри от 24 февраля  2016 года     п р и к а з ы в а ю : 

1. Признать победителями районных олимпиад и наградить Почетными 

грамотами следующих учащихся 4 класса: 

по математике – Новикова Александра Вячеславовича  - МБОУ средняя 

общеобразовательная школа №1 п. Нарышкино (количество баллов - 23); 

по русскому языку – Казакову Любовь Александровну – МБОУ - Средняя  

общеобразовательная школа № 2 п. Нарышкино (количество баллов - 89) и  

Сватко Анастасию Андреевну -  МБОУ Луначарская основная 

общеобразовательная школа (количество баллов -89). 



2. Признать призерами районной олимпиады по математике  и наградить 

Почетными грамотами следующих учащихся 4 класса: 

- Ефимцеву Софью Владимировну - (МБОУ Бунинская СОШ), занявшей 2 

место; 

- Комлову Анастасию Алексеевну – (МБОУ Луначарская ООШ), занявшей 3 

место. 

3.   Признать призерами районной олимпиады по русскому языку   и 

наградить Почетными грамотами следующих учащихся 4 класса: 

- Збинякова Никиту Сергеевича -  (МБОУ средняя общеобразовательная 

школа № 1 п. Нарышкино), Лукьянчикова Владислава Романовича (МБОУ 

«Первомайская ООШ» ), занявших 2 место; 

-Ефимцеву Софью Владимировну  (МБОУ Бунинская средняя 

общеобразовательная школа),  занявшей 3 место. 

4. Руководителям общеобразовательных организаций отметить работу 

следующих учителей начальных классов, подготовивших победителей и 

призеров предметных олимпиад: 

- Ханиной Любови Анатольевны (МБОУ – Средняя общеобразовательная 

школа № 2 п. Нарышкино), Карпушиной Елены Васильевны, Быковой Ольги 

Валерьевны (МБОУ средняя общеобразовательная школа № 1 п. 

Нарышкино);  Семенченковой Дины Романовны -  (МБОУ Бунинская 

средняя общеобразовательная школа); Жиляевой Валентины Николаевны 

(МБОУ «Первомайская ООШ»; Королёвой  Ирины  Ивановны – (МБОУ 

Луначарская ООШ) 

                             

 

 

 

 

 

 

Начальник отдела                          Л.В. Гнеушева 


